
Dodatek č. l ke smlouvě o provádění fyzické ostrahy objektu QSSZ

 

Na základě předchozí dohody se tímto dodatkem mění podmínky

smlouvy

1. Zvyšuje se denní časový objem 0 0.5 hod. s tím, že každodenně

bude vykonávána služba od 06.00 hod., s tím, že násůup

strážného na strážníci bude v 05.55 hod.

m
!

Souběžně s tímto opatřením se zvyšuje měsíční částka za

prováděné služby z původních íl.320,80 Kč na stávajících

11.900,60 Kč, při měsíčním zvýšení časového objemu 2 původních

205,8 hod. na stávajících 216,3:hod.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem

nedotčený.

Platnost a účinnost smlouvy je dána dnem podpisu.

V Blansku dne 20. 4. i995

      
"nažka OSSZ LELW

Okresní správa

sodáhúhozabozpečenď

„„El—MŠ?

ÚT
!

.    straznf služba
Komenského 31

680 01 BOSKOVICE

 


